Bolaget ska i enlighet med 10 kap. 3 § 6 p. kommunallagen (2017:725) ge allmänheten 
insyn i den verksamhet som genom avtal lämnas över till privata utförare. 

Likvideras bolaget ska dess tillgångar tillfalla aktieägaren. 

§ 4 Aktiekapitalet ska vara lägst tvåhundrafyrtiotusen (240 000) kronor och högst 

niohundrasextiotusen (960 000) kronor. Antalet aktier ska vara lägst tvåhundrafyrtio 
(240) och högst niohundrasextio (960). 

§ 5 Styrelsen ska ha lägst 1 och högst 10 ledamöter med lägst 0 och högst 10 suppleanter. 

Stockholms kommunfullmäktige väljer ledamöter och suppleanter samt bland dessa

[...]

Bolaget ska i enlighet med 10 kap. 3 § 6 p. kommunallagen (2017:725) ge allmänheten 
insyn i den verksamhet som genom avtal lämnas över till privata utförare. 

Likvideras bolaget ska dess tillgångar tillfalla aktieägaren. 

§ 4 Aktiekapitalet ska vara lägst tjugofemtusen (25 000) kronor och högst etthundratusen 

(100 000) kronor. Antalet aktier ska vara lägst tjugofemtusen (25 000) och högst 
etthundratusen (100 000). 

§ 5 Styrelsen ska ha lägst 1 och högst 5 ledamöter med lägst 1 och högst 5 suppleanter. 

Stockholms kommunfullmäktige väljer ledamöter och suppleanter samt bland dessa 
ordförande och vice ordförande för tiden från årsstämman som följer närmast efter det

[...]

Bolaget ska i enlighet med 10 kap. 3 § 6 p. kommunallagen (2017:725) ge allmänheten 
insyn i den verksamhet som genom avtal lämnas över till privata utförare. 

Likvideras bolaget ska dess tillgångar tillfalla aktieägaren. 

§ 4 Aktiekapitalet ska vara lägst tjugofemtusen (25 000) kronor och högst etthundratusen 

(100 000) kronor. Antalet aktier ska vara lägst tjugofemtusen (25 000) och högst 
etthundratusen (100 000). 

§ 5 Styrelsen ska ha lägst 1 och högst 10 ledamöter med lägst 1 och högst 10 suppleanter. 

Stockholms kommunfullmäktige väljer ledamöter och suppleanter samt bland dessa 
ordförande och vice ordförande för tiden från årsstämman som följer närmast efter det